РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ
от  «26» ноября 2015 г.	                 №  317
г. Зеленоградск

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Ковровское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года N 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5.1 - 5.5 Закона Калининградской области от 07.03.2006 N 730 «О правовом регулировании вопросов организации местного самоуправления на территории Калининградской области, окружной Совет депутатов МО «Зеленоградский  городской округ»

РЕШИЛ:

1.Согласовать перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Ковровское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Зеленоградский городской округ», согласно приложению.
        2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Волна».

  Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack] «Зеленоградский городской округ»                                  С.В. Кулаков